平成 27年 7 月 29日

各 位

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 7 月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員人事を決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

氏名 新役職 旧役職

山村 周平

（やまむら しゅうへい）

執行役員 CPO

社長室

CPO

社長室

注） 当社において、CPO(Chief Product Officer)とは、当社プロダクトに関する責任者です。

以 上

会 社 名 サ イ ジ ニ ア 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  吉 井 伸 一 郎

 （コード番号：6031）

問合せ先
取締役執行役員 CFO

兼  経営管理部長
 横 溝 大 介

 （TEL.050-5840-3142）